Quod fideles nostri Prudentes ac Circum.specti Judcx,
caelerique Jurati Cives RC Senutores Liberae ac Hegiae Civi-
tatis nostrae Tyrnaviensis dcmisse exposuerunt Majestali
nostrae ill hunc mcdum. Qualiter rccenter evolutis tompori-
bus. dic videlicet undccima Mcnsis Muji Au n i lllodo currcnl is
1(jtW. certus ludaeus, nomine Salauion sub Rcgimine nostro
Tvppcntuliano in Compania Capitanei nostri Spauuer no-
ruinuti Marcatannerum agens, nesciter unde motus, quove
lcmcrilnt is ausu ad id indllctus,. contra Civitutis cjusdcm
nrac Tyrnavicnsis Privilcgia, a Sacrrno condaru Principc ac
J)1l0 Dno Ferdinando primo Romanorum Imperatore ct
Gcrrnnrnac Hungariaeque Hege Prnedccessorc nro gloriose
rcm in isccntinc ob certum infanticidem per aliquos Indaeos
diciam Civitntcrn nram Tyrnaviensem eoturn incolcntes,
Cornissum Eidom Civitati nrae clementcr data et concessu

.it01HII;lt'Jlla HU1Ioariae Judaica. JI. 10
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ac per Majttem quoque nostrarn tempore glorlosac Corona-
tionis nsrae benigne Diplomate nro Regio spatiose confir-
mata, in modo fatam Civitatem nram Tyrnavensem, alio
super induto vestitu clam et incognite venire ac intrare, at-
que erga similes Contravenientes vi praelibati Privilegii sta-
tuta severitate etiam contempta ac viliperisa in praejudícium
antelatae Civitatis nostrae, ac attactae Donationis, Privilegia-
lis Regiae Contemptum summe grave et manifestum prae-
sumpsisset. Supplicantes Matti nrue debita cum Instautia
humillime, quatonus praelibatum Privilegium Eorundem in
Negotio Praerepetito ipsis modalitate supradeclarata cle-
menter datum et confirmatum, per totque et tantos Annorum
decursus quam plurimis exemplis per ipos landabiliter
usuroboratum, rursus ac denuo cle:menter confi rma re, simi-
lesque Iudaeos iisdern nempe Privilegiis contra venien les,
juxta praetactam longoque usu roboralam consuetudiucm
ipsorum puniendi facultatem indubiam dare et elargiri be-
nigne dignaremur, Quorum nos, humili supplicatione Regia
benignitabe exaudita, clementer et adrníssa, eum privilegium
praemissum ipsi civitati propter scelus Iudaeorurn et facinus
detestabile in Exemplurn quod deinceps Iud.aei formiderit ct
depleant sine fine datum fuisse benigne informamur. Idcirco
nos quogue pro suscepti Regiminis nri officio volenles
praespecificatos cives in praefafis Eorum Privilegiis ele-
menter manutenere atque conservare, annotatum Eorundem
circa Iud.aeos in Cívíttem praetaotam nrarn Tyrnavienscm
praesumptuose suhintrantes habitum Privilegium, non modo
Regia nostra Authoritate approbavirnus verum sirniles Iu-
dacos juxta observatam hac tenus consuetudinem puniendi
omnímodam etiam í'acultatern, dedirnus et coneossimus.
Irno approbamus, ratificamus, roboramus, daruusque ct
concedimus. Harum nostrarum secreto sigillo nostro, quo
ut REx. Hung= utírnur, impendenti communitarum vigore
et Testimonio Lrarum mediaute. Datum per manus fidelis
nri Nobis dilecti Egri! Joannis Máholany Hungarici Aulici
Secretarii et Consilarii nri, cancellariatus olTicio vacante, in
Civitate nra Neostadiensi Austriae, die 28 Mai, AO 1686. Rcg-
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riorum noslror. Homani vigesimo octave, Hungariae ct rcli-
quorum trigcsimo primo, Boherniae vero Anno Trigcsimo.